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آتش‌سوزی بزرگ در یک ساختمان مسکونی در دبی 
۱۶ قربانی گرفت

بر اثر آتش سوزی گسترده در طبقه چهارم یک ساختمان مسکونی در 
دبی، ۱۶ نفر کشته و ۹ نفر مجروح شدند.

به گزارش ایسنا به نقل از خلیج تایمز، یک سخنگوی دفاع مدنی امارات متحده 
گفته است که آتش‌سوزی شنبه شب در محل »الراسِ« دبی رخ داده است.
مقامات محلی می‌گویند تیم امداد و آتش‌نشانی ظرف شش دقیقه پس اطلاع 
از حادثه به محل رسیدند و عملیات تخلیه و اطفای حریق را آغاز کردند.یکی 
از شاهدان نیز گفته است که صدای انفجاری را از داخل ساختمان شنیده 
است.دفاع مدنی امارات همچنین اعلام کرد علت آتش سوزی، تخلف مالک 
ساختمان مذکور و عدم رعایت نکات ایمنی بوده و تحقیقات درباره جزئیات 

حادثه ادامه دارد.

حمله مرگبار مردان مسلح به یک تفریحگاه در مکزیک
مردان مسلح در حمله‌ای به یک تفریحگاه در مرکز مکزیک، هفت نفر 

از جمله یک کودک را کشتند.
به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری بی بی سی‌، این حادثه در شهر 
»کورتاسار« رخ داده و به گفته پلیس اجساد سه مرد، سه زن و یک کودک 
هفت ساله پیدا شده است.به گفته شهرداری این شهر، یک نفر نیز در اثر این 
تیراندازی به شدت زخمی شده است.براساس گزارش‌ها، خانواده‌های زیادی در 
پارک مشغول تفریح بودند که حدود ۲۰ مرد مسلح به گروهی از مردم نزدیک 

شده و شروع به تیراندازی کردند.

اخبار خارجی

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عامل 
جنایت در پارک آزادگان، خبر داد و گفت: قاتل 
علت این درگیری را متلک پرانی مقتول اعلام کرد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه علی 
ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: 
فروردین‌ماه سال جاری، وقوع یک فقره قتل در پارک 
»آزادگان« محله فشافویه به اداره دهم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ گزارش داده شد.
وی افزود: با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پای در محل حادثه گذاشتند 
و با جسد پسر جوانی مواجه شدند که هدف یک ضربه 
چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود.بررسی‌های ابتدایی 
نیز نشان می‌داد، مقتول با فرد ناشناسی درگیر شده است.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان 
با روش‌های علمی‌‌ متوجه شدند قاتل و نامزدش در 
پارک آزادگان مشغول قدم زدن بودند که مقتول به آنها 
متلک‌گویی کرده و به همین خاطر درگیری خونینی میان 
آنها آغاز شد که در جریان این نزاع، قاتل پسر جوان را با 

ضربه چاقو به قتل رسانده است.
این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی 
با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و بررسی‌های 
تخصصی هویت متهم را شناسایی کردند که در ادامه نیز 
مشخص شد، او پس از ارتکاب جنایت به شهر‌های همجوار 
پایتخت فرار کرده است.گودرزی متذکر شد: کارآگاهان 
پس از دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی‌های لازم با 
مرجع قضائی مربوط راهی مخفیگاه متهم شدند و وی را 
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به اداره دهم پلیس 
آگاهی انتقال دادند. وی افزود: متهم پس از انتقال به اداره 
دهم پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار گرفت و به جرم 

خود مبنی بر قتل پسر جوان در پارک آزادگان محله 
فشافویه اعتراف و دلیل جنایت را متلک‌پراکنی مقتول 
به نامزدش عنوان کرد.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
خاطرنشان کرد: با صدور رای قانونی از سوی مرجع 
قضائی، متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 

اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و 
تحقیقات همچنان ادامه دارد.

بازگرداندن دختر گمشده به آغوش گرم خانواده 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از بازگرداندن دختر 
گمشده به آغوش گرم خانواده خبر داد و گفت: در رابطه 

با این پرونده یک متهم دستگیر شده است. به گزارش 
خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه علی 
ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: 
فروردین‌ماه سال جاری، زن جوانی به اداره چهارم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ مراجعه کرد و به کارآگاهان گفت، 
ساعتی قبل دختر نوجوانم برای خرید از خانه بیرون رفته 
اما دیگر بازنگشته است. وی افزود: پس از تشکیل پرونده 
در دایره چهارم پلیس آگاهی )ویژه فقدان( تیمی زبده 
از کارآگاهان راهی محل مورد نظر شدند و با بهره‌گیری 
از شیوه‌های کشف نوین جرم پی بردند، دختر نوجوان 
به سوپرمارکت مراجعه نکرده است.رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ عنوان کرد: کارآگاهان در نخستین گام با 
اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند، دختر گمشده توسط یک 
پسر جوان با شگرد ازدواج اغفال شده و از خانه فرار کرده 
است که همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان روش‌های 

علمی هویت متهم را شناسایی کردند. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در گام ‌بعدی 
با بررسی‌های تخصصی مخفیگاه پسر جوان را شناسایی 
کردند و در ادامه با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی 
طی یک عملیات منسجم موفق به دستگیری وی شدند 

که در ادامه نیز دختر نوجوان پیدا شد.
وی افزود: متهم پس از انتقال به اداره چهارم پلیس آگاهی 
در جریان تحقیقات ابتدایی ضمن ابراز ندامت و پشیمانی 
به جرم خود مبنی بر اغفال دختر نوجوان با شگرد 
وعده‌های پوشالی و دروغین ازدواج اعتراف کرد. سرهنگ 
کارآگاه ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی، دختر گمشده به آغوش گرم 
خانواده خود بازگردانده شد و متهم کشف جرائم احتمالی 
در اختیار کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگيري هر 2 
عامل ضرب و جرح عمدی و قدرت نمایی با سلاح 
گرم خبر داد و گفت: متهمان هنگام درگیری در 

واحد صنفی کارواشی در اقدسیه دستگیر شدند.
سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، گفت: روز بیست و پنجم فروردین ماه سال جاری 
در پي شکایت مالک یک واحد صنفی کارواش در اقدسیه 
مبنی بر اینکه حضور دو نفر از اراذل و اوباش و درگیری با 
کارگران با استفاده از گاز اشک آور موضوع به صورت ویژه 

در دستور کار ماموران کلانتری 164 قائم قرار گرفت.
وی افزود: در رصدهای اطلاعاتی و پی جویی‌های 
انتظامی مشخصات متهمان شناسایی و تحویل واحد 
گشت این کلانتری قرار گرفت .این مقام انتظامی گفت: 
تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه ساعت 20 همان 
روز طی تماس با مرکز فوریت‌های پلیس ماموران از 
حضور مجدد متهمان به واحد صنفی کارواشی با استفاده 
از یک دستگاه موتورسیکلت مطلع و گزارش اولیه نشان از 
این داشت: در این مرحله هم متهمان با درگیری و ایجاد 
رعب و وحشت با سلاح گرم و سرد قدرت نمایی کرده اند.
سرهنگ گودرزی به آمادگی ماموران کلانتری اشاره کرد 
و گفت: با حضور به موقع و درخواست نیروی کمکی 
، به سرعت نیروهای کمکی به محل اعزام شدند و در 

یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی متهمان را دستگیر و به 
کلانتری 164 انتقال دادند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با اشاره به اینکه متهمان 

به بزه ارتکابی خود اقرار کردند تصریح کرد: در این رابطه 
موتورسیکلت متهمان توقیف و متهمان علت اعمال 
مجرمانه را تسویه حساب شخصی اعلام کرده اند.وی 
ادامه داد: از متهمان 28 و 30 ساله یک قبضه ساح 
کمری، دو خشاب، شش عدد تیر جنگی، 2 عدد اسپری 
اشک آور و یک قبضه سلاح سرد کشف و مشخص شد 
متهمان سابقه جرایم خشن و سرقت را دارند که چندین 
مرحله به عنوان مظنون دستگیر شده‌اند. سرهنگ 
گودرزی یاد آورشد : در این درگیری که یکی از کارگران 
دچار جراحت شده بود پس از انتقال به بیمارستان از 
بیمارستان ترخیص و حال عمومی وی را مساعدی اعلام 
کرده اند.وی  با بیان اینکه پرونده به پایگاه یکم آگاهی 

تهران بزرگ ارسال و روند جمع آوری مستندات اقدامات 
مجرمانه متهم و تشکیل پرونده در جریان است در پایان 
خاطر نشان کرد: برخورد با اراذل و اوباش و مخلان نظم 

و امنیت مطالبه عموم مردم است و پلیس با اشرافیت 
اطلاعاتی، قاطعانه و برابر قانون با هرگونه اقدام مجرمانه 

برخورد خواهد کرد.
اعتراف راننده خودروی سواری به 10 فقره سرقت 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از 
دستگیری یک نفر سارق لوازم و محتویات خودرو در 
گشت زنی‌های انتظامی خبرداد و گفت: متهم به 10 فقره 

سرقت اعتراف کرد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ محمد 
گودرزی رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: 
بامداد روز شنبه ماموران کلانتری 156 افسریه در 
راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده 

»خیابان جورابی« تهران در حال گشت‌زنی بودند که به 
یک دستگاه خودروی پراید که راننده آن به آهستگی از 
کنار خودرو‌های پارک شده در کنار خیابان عبور می‌کرد 

مشکوک می‌شوند.
وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، پلاک 
خودروی پراید به طرز ماهرانه ای مخدوش شده است و 
همین سرنخ کافی بود تا ماموران دستور ایست وسیله 
نقلیه مذکور را صادر کنند. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ ادامه داد: راننده خودرو پس از مشاهده گشت 
پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری و با 
حرکات مارپیچ به سایر خودروی‌های عبوری آسیب زد 
که پس از تعقیب و گریز و ایجاد طرح مهار ماموران 
موفق به متوقف کردن متهم شدند.سرهنگ گودرزی 
گفت: از صندوق عقب خودروی متهم علاوه بر آلات و 
ادوات سرقت، انواع اقلام سرقتی اعم از پاوربانک، ایرپاد، 
دوربین عکاسی، انواع مدارک شناسایی و...همگی سرقتی 
مجموعا به ارزش 200 میلیون ریال کشف شد.رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهم پس از 
انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی 
بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر تهران 
در ساعات پایانی شب در خیابان‌های خلوت تهران و 10 

فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کرد.

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از 
دستگیری سارق طلاجات دختر بچه 8 ساله در 

این شهرستان و کشف اموال مسروقه، خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حسینعلی 
ابن علی سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری 
در تشریح این خبر بیان داشت: هجدهم فروردین ماه 
امسال سرقت طلاجات دختر بچه ای در جلو ساختمانی 
توسط مرد جوان با یک دستگاه خودرو پراید در محله 
»امین آباد« شهرستان ری به مرکز فوریت‌های پلیسی 
110 اعلام و پس از تشکیل پرونده اولیه، توسط عوامل 

پلیس آگاهی این شهرستان پیگیری شد.
وی افزود: در همین راستا کارآگاهان با انجام تحقیقات 
میدانی و همکاری اهالی محل تصاویر مختلفی از فرد 
سارق به دست آوردند و هویت متهم و سپس مخفیگاه 
سارق را در محدوده جنوب شهرستان ری در یکی از 

باغات شناسایی کردند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: با به دست آوردن این 
اطلاعات هماهنگی‌های لازم با دستگاه قضا انجام و 
تیم‌های عملیات پلیس آگاهی شهرستان ری به محل 
اعزام و متهم را در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه 
دستگیر کردند و در بازرسی از مخفیگاه وی طلاجات 
مسروقه که در داخل کانال کولر مخفی شده بود کشف 

شد.
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری در ادامه 
ابراز داشت: پس از انتقال متهم به مقر پلیس، متهم با 
مشاهده ادله و مستندات پلیس چاره ای جز به اعتراف 
نداشت لب به اعتراف گشود و به بزه ارتکابی اعتراف کرد.

سرهنگ ابن علی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و 
شناسایی سایر مال باختگان دیگر تحت نظر این پلیس 

قرار دارد.
ایستگاه پایانی سارقان باغات در »ری« 

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری همچنین از 
دستگیری و انهدام باند 3 نفره سرقت باغات و مزارع خبر 

داد و گفت: تا کنون 5 شاکی شناسایی و همراه متهمان 
به دادسرا معرفی شدند.

سرهنگ حسینعلی ابن علی در گفت و گو با خبرنگار 
پایگاه خبری پلیس، گفت: هفتم فروردین ماه امسال 
با مراجعه فردی به کلانتری »خاورشهر« شهرستان ری 
و اعلام وقوع سرقت از باغات و مزارع در محدوده این 
کلانتری، رسیدگی به موضوع سریعاً در دستور کار تیمی 
زبده از ماموران قرار گرفت و با توجه به اهمیت موضوع، 
عوامل این یگان وارد عمل شدند و پس از حضور در 
محل مشخص شد سارقان با تخریب قفل‌های درب 
ورودی و فنس‌ها وارد باغ یکی از باغات روستای »زمان 

آباد«شده و اقدام به سرقت کرده‌اند.
وی افزود: با تحقیقات محلی محدوه جغرافیای جرم، 
استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار و بازبینی 
دوربین‌های مدار بسته هر 3 متهم جوان که از اتباع کشور 
همسایه بودند را به همراه مالخر اموال مسروقه شناسایی 
کردند.این مقام انتظامی تصریح کرد: تیم عملیات 
کلانتری در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 

گسترده در بیست و پنجم فروردین ماه سال جاری 
مخفیگاه متهمان را  شناسایی و پس از هماهنگی‌های 
لازم با مرجع قضائی، روز شنبه راهي مخفیگاه متهمان 
شدند و هر 3 سارق را به همراه مالخر اموال مسروقه در 

یک عملیات منسجم دستگیر کردند.
این مقام انتظامی اظهار کرد: متهمان پس از انتقال به 
کلانتری خاورشهر در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر سرقت باغات اعتراف و باجانمایی محل‌های 

سرقت تاکنون 5 مال باخته شناسایی شده‌اند.
به گفته این مقام انتظامی متهمان پس از تکمیل پرونده 

به مرجع قضائی برای اخذ دستور قضائی اعزام شدند.

توقف محموله 45 کیلویی تریاک توسط پلیس ری 
سرپرست فرماندهی انتظامي شهرستان ري همچنین از 
دستگیری یک نفر قاچاقچی مواد مخدر و کشف 45 کیلو 

تریاک در مسیر مواصلاتی به این شهرستان ، خبرداد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حسینعلی ابن 
علی در تشریح این خبر بیان داشت: عوامل مرکز عملیات 
ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی 
شهرستان ری در بیست و پنجم در اقدامی اطلاعاتی 
به سرنخ‌هایی از قاچاق محموله موادمخدر از استانهای 
جنوبی کشور وسیله یک دستگاه خودرو سواری 206 به 

استان تهران دست یافتند.
وی افزود: روز شنبه پلیس با کنترل و مراقبت‌های 
نامحسوس در محور »قم - تهران« خودرو مورد نظر را 
مشاهده و به راننده خودرو سواری پژو 206 دستور ایست 
داده که پس از طی مسافتی تعقیب و گریز خودرو را 
متوقف کرد.سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری 
بیان داشت: ماموران انتظامی در این عملیات ضربتی 
متهم را دستگیر و در بازرسی از خودرو وی 45 کیلو 
تریاک که به طرز ماهرانه ای در داخل خودرو جاساز 
شده بود را کشف و خودرو نيز به پارکينگ منتقل 
شد.سرهنگ ابن علی با اشاره به اينكه متهم دستگير شده 
پس از تشيكل پرونده، به همراه مواد مکشوفه تحويل 
مراجع قضائي شد اظهار داشت: با توجه به اقدامات شوم 
سوداگران مرگ، نیاز است خانواده‌ها سطح آگاهی و 
دانش خود را نسبت به آسیب‌های مواد مخدر بالا برده و 
به منظور حفظ فرزندان خود از معضل اعتیاد، همواره در 

افزایش اطلاعات خود در زمینه مواد مخدر تلاش کنند.

متلک در پارک، منجر به قتل شد

عاملان ضرب و جرح در اقدسیه تهران دستگیر شدند 

سارق طلاجات کودک 8 ساله در دام پلیس 

سارق محتویات خودرو در نیاوران دستگیر شد 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه ای 
و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها در محدوده نیاوران خبر داد و 

گفت: متهم به 20 فقره سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ محمد باقر قدم زاده در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي 
مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت 
لوازم خودرو‌های سواری پارک شده خود به خصوص ضبط خودرو در محدوده 
»نیاوران« تهران پیگیری موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور کار عوامل 

عملیات کلانتری 123 قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با پرسه زنی در مناطق 
جرم خیز و شناسایی خودروهای سواری شخصی ای که در کوچه‌های خلوت 
قرار داشت، در فرصت مناسبی درب خودرو را تخریب و محتویات داخل 
خودرو از قبیل ضبط و...آن را به سرقت می‌برد.این مقام انتظامی در ادامه ابراز 
داشت: مأموران کلانتری نیاوران با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و 
روش‌های علمی و بررسی دقیق دوربین‌های مدار بسته محل‌های جرم ، در 
نهایت هویت و مخفیگاه متهم را که از سارقان سابقه دار بود شناسایی کردند.

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: بررسی‌های ماموران 
نشان از این داشت سارق سابقه دار که یک سال پیش از زندان آزاد شده پس 
از رهایی از زندان دست به سرقت لوازم خودرو زده است.وی گفت: بلافاصله با 
هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران به مخفیگاه متهم در محدوده »میدان 
باهنر« مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند و با بازرسی از مخفیگاه متهم اموال سرقتی از قبیل: 20 بسته انواع 
البسه، پنل و ضبط و ...مجموعا به ارزش تقریبی 100 میلیون ریال کشف 
کردند.سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت تصريح کرد: متهم 32 ساله 
پس از انتقال به مقر انتظامی به 20 فقره سرقت محتویات داخل خودرو در 

محدوده‌های »نیاوران« و شمال تهران اعتراف كرد.

کشف 20 میلیاردی مواد غذایی قاچاق در »ری« 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 20 میلیارد ریال 

مواد غذایی قاچاق در یک انبارکالا در جنوب تهران تهران خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ هدایت بهرامی در تشریح جزییات 
این خبر اظهار داشت: در اوایل هفته جاری کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دپو مقادیر زیادی کالای قاچاق در یک انبار 
مواد غذایی در محدوده »مرتضی گرد« مطلع شدند و برای بررسی موضوع به 

نشانی اعلامی اعزام شدند.
وی با بیان اینکه تحقیقات اولیه نشان از این داشت، مالک انبار به تازگی مقدار 
فراوانی مواد غذایی قاچاق از طریق استان‌های شمالی به شهر تهران انتقال 
و در داخل انبار کالا تخلیه کرده است، اضافه کرد: نتیجه تحقیقات پلیسی 
به مرجع قضائی منعکس و دستور دستگیری متهم و بازرسی از داخل انبار 
مواد غذایی اخذ شد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ تصریح کرد: 
روز شنبه تیمی از کارآگاهان پایگاه جنوب این پلیس به نشانی اعلامی اعزام 
و موفق شدند در بازرسی از داخل انبار 2 میلیون و 256 هزار و 240 عدد 
آدامش و 20 هزار و 112 بسته پاستیل قاچاق فاقد بارنامه و مجوزهای قانونی 

و گمرکی کشف کنند.

آتش سوزی در اسکله نخل تقی

فرماندار عسلویه با اشاره به آتش‌سوزی در شناور تجاری در اسکله 
بندر نخل تقی گفت: چهار فروند لنج به طور کامل طعمه حریق شدند.
سیدعلی‌هاشمی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: ساعت سه بامداد دیروز پنج 
فروند شناور باری در اسکله نخل تقی عسلویه دچار آتش‌سوزی شدند که در 
این حادثه چهار فروند از این شناورها به‌طور کامل و یک شناور دچار ۲۵ 
درصد آتش سوزی شد.وی با بیان اینکه با آتش‌نشانان شهرهای نخل تقی، 
عسلویه و منطقه ویژه این آتش سوزی مهار کردند، اضافه کرد: مالکان دیگر 
شناورهای موجود در اسکله نخل تقی با جداسازی لنج‌های خود از لنج‌های 
دچار حریق، مانع از صدمه به شناورهای خود شدند.فرماندار شهرستان عسلویه 
با بیان اینکه اسکله نخل‌تقی با کاربری صیادی ایجاد شده است، تاکید کرد: 
اکنون شناورهای تجاری به دلیل نبود فضای لازم در این اسکله لنگر انداخته‌اند 
و همین امر سبب ازدحام شناورها و خطر وقوع آتش سوزی می‌شود.هاشمی با 
بیان اینکه خوشبختانه کسی در آتش سوزی اسکله بندر نخل تقی آسیب جانی 

ندیده است، افزود: علت این حادثه در دست بررسی است.

شرور تخریبگر دستگیر شد 
جانشین پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک شرور که پس 
از شرارت شیشه‌های 9 دستگاه خودرو و 5 منزل مسکونی کرده را 
تخریب کرده بود خبر دااد و گفت: متهم با 12 شاکی تحویل مراجع 

قضائی شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمد قاسم طرهانی در توضیح این 
خبر بیان داشت: ساعت 23 بیست و پنجم فروردین ماه سال جاری خبری 
به سامانه‌های 110 اعلام شد مبنی بر اینکه فردی با عربده کشی و تخریب 
شیشه‌های منازل و خودرو‌های سواری نظم عمومی منطقه را برهم زده است. 
وی عنوان کرد: با توجه به حساسیت بوجود آمده در منطقه بویژه نارضایتی 
شهروندان در این محله در خصوص اقدامات مجرمانه اراذل و اوباش، دستگیری 
این فرد در دستور کار کلانتری 128 این محله قرار گرفت و ماموران سریعا به 
محل اعزام شدند.این مقام پلیسی ادامه داد: مأموران با حضور در محل مشاهده 
کردند که مردی حدودا 40 ساله که حالت طبیعی ندارد با یک قبضه سلاح سرد 
باعث ایجاد رعب و وحشت در محله شده است که به محض مشاهده خودروی 
پلیس به سمت ماموران با سلاح سرد حمله ور می‌شود.جانشین پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ به زمینگیر کردن متهم و خلع سلاح وی اشاره کرد و  گفت: از متهم 
44 ساله یک قبضه سلاح سردی که با آن به ماموران حمله کرده بود کشف شد.

اخبار کوتاه

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي

 فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140160319078013369 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
مهدي خليل يزدي به شناسنامه شماره 713 كدملي 2992501336 صادره کرمان 
فرزند عباس در ششدانگ یکباب انبار )کاربری عرصه مسکونی( به مساحت 869.4 
مترمربع که موازی 72.45 مترمربع از ششدانگ عرصه متعلق بوقف و در اجاره 
مالک متن می‌باشد پلاك شماره 351 فرعي از2785 اصلي واقع در بخش3 حوزه 
ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان شرف آباد کوچه 17 خريداري از مالك 
رسمي آقاي محمد ایرانمنش محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند ماليكت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1480016

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/01/28
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/12

با توجه به اقدامات شوم سوداگران مرگ، نیاز است خانواده‌ها سطح آگاهی و دانش 
خود را نسبت به آسیب‌های مواد مخدر بالا برده و به منظور حفظ فرزندان خود از 

معضل اعتیاد، همواره در افزایش اطلاعات خود در زمینه مواد مخدر تلاش کنند

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي 

فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140160319078013416 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
محمدرضا رضائي گزکي به شناسنامه شماره 6378 كدملي 2990648402 
صادره کرمان فرزند علي در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 196.8 مترمربع 
پلاك شماره3107 فرعي از2942 اصلي واقع در بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه 
دو كرمان آدرس کرمان خیابان میرزا آقاخان کوچه 71 سمت راست قطعه 21 
خريداري از مالك رسمي آقاي عبدالمجید هدایت محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي می‌شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند می‌توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1480501

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/01/28
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/12

محمود مهدی زاده                                            
رئیس ثبت اسناد و ملاک منطقه 2 کرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي
 فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي

 فاقد سند رسمي
برابر راي شماره140260319078000448 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 
روح الله حسينخاني به شناسنامه شماره 7935 كدملي 3130079238 صادره 
بافت فرزند احمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 129 مترمربع پلاك شماره 
17169 فرعي از3968 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 899 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان بلوار شهید 
همت کوچه 18 انتهای 20 متری غربی 4 سمت چپ درب اول خريداري از مالك 
رسمي خانم ایران سکوت محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند ماليكت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1480015

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/01/28
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/12

محمود مهدی‌زاده 
رئیس ثبت اسناد و ملاک منطقه 2 کرمان

محمود مهدی‌زاده 
رئیس ثبت اسناد و ملاک منطقه 2 کرمان

برخورد با اراذل و اوباش و مخلان نظم و امنیت مطالبه عموم مردم است و پلیس با 
 اشرافیت اطلاعاتی، قاطعانه و برابر قانون با هرگونه اقدام مجرمانه

 برخورد خواهد کرد


